
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про утворення комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, 

які загинули (пропали безвісті), померлі, та осіб з інвалідністю про призначення
грошової компенсації 

Керуючись  статтями  34,  59   Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  19.10.2016  №  719  «Питання
забезпечення житлом деяких категорій осіб,  які  захищали незалежність,  суверенітет та
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», з метою призначення грошової
компенсації  за  належні  для  отримання  жилі  приміщення  для  деяких  категорій  осіб,
виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити  комісію  щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали
безвісті), померлі, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації  (далі –
комісія) у складі, згідно додатку  до цього рішення.

2. Комісії  у  своїй  діяльності керуватися Порядком виплати грошової компенсації
за  належні  для  отримання  жилі  приміщення  для  деяких  категорій  осіб які  захищали
незалежність,  суверенітет та територіальну цілісність України, а  також членів  їх сімей
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №719.

3. Це рішення набирає чинності з дня його  прийняття.
    
 4. Контроль   за   виконанням   цього   рішення    покласти   на   селищного    голову

Райчеву В. Д.

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева

08 травня 2025 року

№ 1503  
 



                Додаток 
                до рішення виконавчого комітету
                Саратської селищної ради 
                від 08 травня 2025 року 
                № 1503

СКЛАД
комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісті),
померлі, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації

ПРОДАНОВ
Володимир Протасович

- секретар селищної ради, голова комісії;

ТОДОРОВ
Михайло Іванович

- керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради, заступник голови комісії;

ПЕРЕПРАВКА
Ольга Павлівна

- начальник відділу соціального захисту апарату 
селищної ради, секретар комісії.

                           Члени комісії:

АРКУША
Вадим Борисович

- начальник  відділу  земельних  відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою
виконавчого комітету селищної ради

БАЙЛО
Анатолій Антонович

- начальник  юридичного  відділу апарату  селищної
ради

ВЛАДОВА
Світлана Іванівна

- начальник  відділу  –  головний  бухгалтер  відділу
бухгалтерського  обліку,  звітності  та  фінансово-
господарського забезпечення

НЕБОГА
Володимир Володимирович

- головний спеціаліст  з  питань майна комунальної
власності  відділу  земельних  відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою
виконавчого комітету селищної ради

НЕБОГА
Ольга Іванівна

-    начальник фінансового управління селищної ради

СИРБУ
Анжела Василівна

-  голова  громадської  організації  «Українська
Бессарабія» (за згодою)

Керуючий справами ( секретар )
виконавчого комітету селищної ради                  М.І. Тодоров


	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету селищної ради М.І. Тодоров

